xpo ab ele mentis mundi. Quid ad huc tē que  
uiuenter in mundo. decoratur. neq; con trecta u  
tur. <sup>¶</sup> sunt omnia in interitu in ipso usu. Sed p  
cepta & doctrinae hominum; <sup>¶</sup> sunt rationem  
quidem habentia sapientiae. Insuper satione & humi  
litate. Sed nō pascendū corpori. Non in honore  
aliquo. ad se autē de cetero. Igitur si confesuse  
xistat cū xpō q; sicut sunt q; nite ubi xpr̄ ē in dō  
dī sedent; quae sicut sunt super dē nō q; sup dē nō;  
ostendit et ar. & uita uita abscondita ē cū xpō in  
dō; Cū autē xpr̄ apparet uita uita. Ane & uor  
apparetur cū ipso in gloria; ostendit et ar  
membra uita q; sunt sup dē nō; Foris dō nō. Inmun  
dia. Libidinem. concupiscentia. & uicia.  
<sup>¶</sup> ē simul accipit; p p̄tē uenit ipse dī sup  
filius in est dū accipit; In quib; & uor ambulant  
aliquando cū uisus in illis. Hunc autē deponit  
& uor omnia. irā. indignationē. malitia. blasphemia.  
Turper resno & ore uisus non procedat; p̄tē  
de mensa in uisus. & poluerit uor uisus homi  
nem cū acerb; et. & induentur nouū eū qui sicut  
uic magnitūne. sed imaginē et qui creauit eum;  
Ubi ē gentis & iudaicus iusio & p̄pudū.

① . ne te agitat.  
neq; sustinet.

91  
barbarus & sciata. sequitur & liba. Sed omnia  
in omnibus xpi. **III. Iudicite ergo uos sic**  
electi dei. & dilecti uiresque misericordie benignitatem.  
humilitatem. moderatam. patientiam. suppositam  
in uobis. & donantes uobis <sup>met</sup> ipsis. Siquis aduersus  
aliquem habet querelam. sic dominus donec uos uideat & uos.  
Supra omnia autem habet caritatem. quod est unculum fidei  
omnis. & pax christi & caritas in cordibus uestris. In qua & uos  
cogitaueris in unum cor posse & gratia estote. Uerba  
christi habetis in uobis abundanter in omni sapientia.  
Docete & commoneat uos in euangelio. psalmus.  
Cantate. Cantate spiritibus. in gratia & cantate  
in cordibus uestris domino. Omne quodcumque faciat in uerbo  
aut in opere. Omnia in nomine domini ihesu christi.  
Cognoscite agere deo & patri ipsius. Nullus  
subditus erit ad se uos. sic oppositum in domino. Uiri  
diligite uxores uestras. & nolite amari esse ad  
illam. Filii obediatis parentibus. pro omnia.  
Hoc enim placitum est in domino. Patres nolite ad in  
dignitatem uocare filios uestris. Ut non parilloani  
modo fiant. Spiritus obediatis pro omnia dominis casta  
liber. Non ad oculum sequentes. quasi hominibus  
placenter. Sed in simplicitate cordis

Amen et dñm; quodcūq; fecerit & cetero ope  
p̄ceminī sic dño & non hominib; . Sciēter quod  
ad nō accipiētur p̄tributionē h̄reditatē. p̄pō dño  
sequēte; quēnt in iurāc̄ fac̄ recipiē. Id quod mi que  
ḡr̄ sit. & non ē p̄sonarū acceptio apud dñm; <sup>Domini</sup> Quāq;  
iurāc̄ ē & equā sequit̄ p̄p̄ter acce. Sciēter qm̄ &  
uor dñm̄ habēt in caelo; Orationi instatē. Uigil  
lenter ipec̄ in gratiarū acce. Orationē simul  
& p̄nōb; . Ut d̄r̄ cep̄uat nob̄ oratū s̄mōm̄ ad lo  
quendū m̄r̄ d̄i um xp̄i. p̄p̄t̄ quod & iac̄ uic̄ tur sū  
ut manifest̄ s̄m̄ illū. Itac̄ op̄ost̄a meloqui; In sapi  
entia combulac̄e ad eor̄ qui for̄r̄. s̄m̄ p̄; redim̄ d̄r̄;  
S̄m̄ uac̄t̄ s̄m̄ p̄ in gratia salē sit condit̄ur. Ut sci  
at̄ur quomodo op̄ost̄a eor̄ unī aūq; r̄p̄ond̄e;  
Quaē circa me sunt. omnia uob̄ nota faciē & t̄. <sup>cul</sup> th̄or;  
car̄r̄ s̄m̄ fr̄ac̄ & fidel̄r̄ m̄nir̄. & conr̄quar̄ in dño.  
quem nisi ad uor̄. ad hoc ipsū ut cognur̄cat quae  
c̄p̄ca uor̄ sunt; & conr̄sol̄ur̄ cordē u. r̄c̄. cum om̄n̄  
mō car̄r̄ s̄m̄. & fidel̄r̄ fr̄ac̄e quē ē & quōb;. Omnia  
quae hic agunt̄ nota faciēnt uob;. Salutat uor̄  
d̄r̄r̄ ac̄p̄tur̄ conr̄p̄t̄ur̄ meur̄. Quae s̄tur̄ conr̄  
br̄n̄ur̄ b̄c̄p̄n̄e b̄. De quo accep̄tur̄ mandata.  
Sicut̄ s̄tur̄ ad uor̄ & c̄ip̄t̄ illū. & ih̄r̄ quidic̄t̄.

92  
iuratur qui sunt & ceteram cisione; Hu soli adiucator  
in regno di. qui mihi fuerunt solacio; Salutat uos  
ephastrer qui est de uobis <sup>est.</sup> sequitur xpi ihu. Semp  
sollicitus pro uob in orationibus; Ut & in p  
fecti. & pleni in omni uoluntate di. Testimo  
niū enim illi prohibeo. quod habet multū labore  
pro uob & pro his qui sunt laodiciae. & qui hi gratia;  
Salutat uos lucas medicus carissimus & demas.  
Salutate fr̄. qui sunt laodiciae. Anim phem.  
et in domo ei est ecclesia; Quā laetare fuerit apud  
uos epistula. fecit ut & in laodicensiū ecclesia  
legat. Et eam <sup>ve</sup> est laodicensiū uos legatur;  
Ad quos de schippo. Uide mihi dxi qd acciper  
et in dno. ut illud impleat; Saluta domer  
manu p̄culi; Memoret er totē uinculorū meorū;  
Gracia di uobis cum amen;

**Expt. ad colosenses missa ab ubi**  
Romae de carcere p̄ tithicū diaconū & thome  
sacrum acolitū. **Incip. ad thomeum**  
**prima ARGUMENTUM.** Thomeū in s̄u  
it & docet de oratione episcopū & dia  
coni & omniū ecclesiarū ceterae disciplinae  
**Incipit capitula.**